

20 stycznia 2015



Koncert karnawałowy i wieczór filmowy w Filharmonii Świętokrzyskiej

Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach zaprasza na wieczór filmowy oraz koncert karnawałowy. Będzie można obejrzeć film „Flamenco, Flamenco” i posłuchać lekkich melodii oraz partii wokalnych z ariami, walcami i serenadami.

W **środe, 21 stycznia** Filharmonia Świętokrzyska zaprasza na wieczór filmowy. Publiczność będzie miała okazję obejrzeć film „*Flamenco, Flamenco*” w reżyserii Carlosa Saury. Ekranizacja nie opowiada żadnej historii – prezentuje utwory. Fabułę zastępuje muzyka i tancerki.

Projekcja filmu rozpocznie się o **godz. 18.30** w sali koncertowej Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach.

Z kolei **23 stycznia** Filharmonia Świętokrzyska zaprasza na koncert karnawałowy. Publiczność będzie miała okazję posłuchać m.in. lekkie melodie, partie wokalne z ariami, a także walcami, serenadami. Utwory zaprezentuje **Katarzyna Dondalska**, sopranistka koloraturowa. Ten piękny zmysłowy głos i fenomenalną technikę podziwiała publiczność takich teatrów jak: Grand Opera Houston, Welsh National Opera Cardiff, Korean National Opera Seoul, Teatro Colon Buenos Aires, Teatro Lirico di Cagliari, Nationaltheater Mannheim czy Teatr Wielki – Opera Narodowa w Warszawie.

Orkiestrą Symfoniczną Filharmonii Świętokrzyskiej poprowadzi znany w Kielcach **Adrian Constantin Grigore** – dyrygent z Bukaresztu, który studiował we Wrocławiu w ramach programu Erasmus-Sokrates (2005-2007). Koncert poprowadzi **Leszek Ślusarski**, pasjonat dobrej muzyki, dziennikarz Polskiego Radia Kielce. Koncert rozpocznie się o **godz. 19.00** w sali koncertowej Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach.

Program:

Piotr CZAJKOWSKI Polonez

Luigi ARDITI Walc Il Bacio

Grigoras Dinicu Hora staccato

Enrico TOSELLI Serenadeop.6

Anton DVOŘÁK Taniec słowiański nr 8

Jacques OFFENBACH Aria Olympii z I aktu Opowieści Hoffmana

Johann STRAUSS /junior/ Uwertura do operetki Zemsta nietoperza,

Aria Adeli z II aktu Zemsty nietoperza,

Trish-Trash Polka,

Odgłosy wiosny,

Nad pięknym, modrym Dunajem